Bene 8 – Comune di Bari – Terreno di qualità seminativo, foglio 37, particella 1247, superficie catastale 

18.211,00 mq; 

Bene 9 – Comune di Bari – Terreno di qualità seminativo, foglio 37, particella 1101, superficie catastale 

2.525,00 mq;  

Prezzo base: € 1.406.250,00 (Euro unmilionequattrocentoseimiladuecentocinquanta/00) 

Offerta minima: € 1.054.687,00 (Euro unmilionecinquantaquattromilaseicentottantasette/00) 

Rilancio minimo di gara (eventuale): € 55.000,00 (Euro cinquantacinquemila/00) 

Custode Giudiziario degli immobili è stato nominato il medesimo Professionista Delegato. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) - Offerte di acquisto.  

Ognuno - escluso il debitore e gli altri soggetti per legge non ammessi alla vendita - può presentare offerta